ditta stessa si è impegnata ad eseguire agli stessi prezzi (per quelli già previsti nel contratto 

principale), patti e condizioni di cui al contratto principale stipulato il 30/05/2022 rep. 2615, 

salvo, per le motivazioni in premessa indicate, una proroga di 154 (cento-

cinquantaquattro/00) giorni naturali e consecutivi della scadenza utile fissata per 

l’ultimazione dei lavori; 

 ha dato dare atto che la modifica contrattuale n. 1 comporta un aumento della spesa pari ad € 

262.779,47 che verrà finanziata con risorse proprie dell’Ente come di seguito specificato: